АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ЦАРИЦЫНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2023 №02-01-06-06

О    внесении   изменений   в   распоряжение
аппарата              Совета                  депутатов
муниципального      округа    Царицыно    от
от 21 апреля 2021 года № 02-01-06-03 «Об
утверждении перечня документов,
направленных на обеспечение выполнения
обязанностей, предусмотренных
Федеральным законом «О персональных
данных»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

           1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Царицыно от 21 апреля 2021 года № 02-01-06-03 «Об

утверждении перечня документов, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных

данных»:

           -пункт 1. изложить в новой редакции «Назначить ответственным за

организацию обработки персональных данных в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Царицыно (далее – аппарат) начальника отдела по

организационным и кадровым вопросам Лопатину Александру

Александровну».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Е.В. Сафину.

Руководитель аппарата Совета депутатов
муниципального    округа    Царицыно                        Е.В. Сафина